Администрация городского поселения «Амазарское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 февраля 2017 года                                                                            № 41

О выдаче задания на разработку проектов планировки территории

	Рассмотрев заявление Дирекции по комплексной реконструкции железных дорог и строительству объектов железнодорожного транспорта филиал ОАО «РЖД» (ДКРС ОАО « РЖД»), руководствуясь ст.15 Федерального закона «Об общих принципах местного  самоуправления» от 06.10.2003 г. (в ред. от 29.05.2015 г.), ст. 24 Устава муниципального района  «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Выдать задание на разработку проектов планировки территории земельного участка, входящего в состав единого землепользования с кадастровым номером 75:28:000000:61 с видом разрешенного использования – под объекты железнодорожного транспорта, расположенных по  адресу: Забайкальский край, Могочинский район, городское поселение «Амазарское»
	2. Утвердить задание(приложение № 1)
	3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно – коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу:http://могоча, забайкальский край.рф/.

Глава городского
поселения «Амазарское»                                                  С.И. Максимович